



مرکز تحقیقات اسلامی

اصفهان

گامی



ارسلت علیهم الصلوات

www.ghaemiyeh.com
www.ghaemiyeh.org
www.ghaemiyeh.net
www.ghaemiyeh.ir



تنه یونسو سیسی

و جانتا آه آن در
ایالات متحده
آمریکا

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

صهیونیسم مسیحی

نویسنده:

حیدر رضا ضابط

ناشر چاپی:

معارف

ناشر دیجیتال:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

فهرست

۵	فهرست
۶	صهیونیسم مسیحی
۶	مشخصات کتاب
۶	صهیونیسم مسیحی
۷	درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

صهیونیسم مسیحی

مشخصات کتاب

شماره کتابشناسی ملی : ایران ۸۴-۵۰۶۴۸

سرشناسه : ضابط، حیدررضا

عنوان و نام پدیدآور : صهیونیسم مسیحی ضابط، حیدررضا

منشأ مقاله : ، معارف ش ۲۰، (آبان ۱۳۸۳): ص ۶ - ۱۰.

توصیفگر : امریکا

توصیفگر : انگلستان توصیفگر : صهیونیسم توصیفگر : فلسطینی‌ها

توصیفگر : مسیحیان توصیفگر : دین پروتستان

صهیونیسم مسیحی

صهیونیست‌ها هیچ تردیدی ندارند که موفق شده‌اند اعتقادات و اندیشه‌های راست‌گرایان مذهبی آمریکا را در راستای تحقق اهداف اشغالگری استعماری خود قرار دهند مثلاً بهره‌برداری از پیشگویی «آرماگدون (هرمجدون)» مانع از این شد مسیحیان آمریکایی که ایمان بدان دارند با توجه به واقعیت‌های موجود، همکاری آگاهانه‌ای با یهودیان داشته باشند. «صهیونیست - مسیحیان» آمریکا را مجبور کردند حال را ببینند و آینده را در چارچوب مشخص و محدودی نگاه کنند. لذا این مسئله در حمایت همه‌جانبه مسیحیان آمریکا در طرح‌های صهیونیست‌ها انعکاس داشت. از آن جمله می‌توان به مهاجرت یهودیان به فلسطین، اسکان آنها در این سرزمین و اخراج فلسطینیان از آن دیار (حتی با قتل عام آنان) اشاره کرد. همدلی و همراهی مسیحیان توراتی (راست‌گرای افراطی) با خون آشامان صهیونیست به حدی است که در کشتارهای فلسطینی‌ها شرکت داشته‌اند مثلاً بت روبرتسون در کنار شارون در حمله به لبنان و کشتار وحشیانه آنجا شرکت داشته است. این موضوع به غیر از آن است که داوطلبان مسیحی صهیونیست در کنار ارتش صهیونیستی (علیه فلسطینی‌ها و لبنانی‌ها) جنگیده‌اند. این مطلب در کتاب پیشگویی و سیاست خانم گریس هالسل آمده است. زیرکی و حيله‌گری صهیونیست‌ها این است، بیشتر تلاش آنان برای به آتش کشیدن مسجد الاقصی یا ویران ساختن آن است. این تلاش آنان برای برپایی هیکل داود و برنامه‌هایی است که مسیحیان توراتی (صهیونیسم) مؤمن به پیشگویی آرماگدون (هرمجدون) بدان اعتقاد دارند. با وجود حمایت همه‌جانبه راست‌گرایان مسیحی از اسرائیل، حملات آنان علیه مسلمانان و اعراب کاهش پیدا نکرده است. عجیب نیست که «بت روبرتسون» اسلام را «دین منحوسین» توصیف می‌کند. همان‌طور که قبلاً گفته شد روبرتسون یکی از رهبران راست افراطی است که بوش را کمک کرد تا به هرم قدرت صعود کند. روبرتسون در یک برنامه تلویزیونی گفت: «اسلام انحرافش از مسیحیت و یهودیت بیشتر نیست و عجیب است که بعضی از آمریکائی‌ها - آمریکایی آفریقایی تبار - این دین را انتخاب کرده‌اند ... این کمتر از دیوانگی نیست مسلمانان و اعراب آفریقایی‌ها را اسیر کردند و آنان را به ما فروختند.» دامنه هجوم علیه اسلام به وزرای دولت آمریکا نیز کشیده شده است مثلاً جان اشکرافت وزیر دادگستری اولین مقام رسمی بود که آشکارا علیه قرآن سخن گفت و دین اسلام را آئین مرگ توصیف کرد. وی گفته است خدای مسیحیان فرزند خود را بخاطر زندگی قربانی کرد. اما خدای مسلمانان به آنان فرمان می‌دهد تا برای دین شان فرزندان خود را به سمت مرگ بسپارند. مجله موسر فاش ساخت چندین اداره فرهنگی آمریکا مشغول ترویج شبهات روشنفکران غربی درباره قرآن هستند. آنها با تشکیک در صحت قرآن، خواستار از بین بردن آن شده‌اند تا از این طریق تعصب و تند رویهای (برخی مسلمانان) از بین برود. آنها پیشنهاد کرده‌اند کتاب

دیگری جایگزین قرآن شود. بارها تهاجم علیه اسلام توسط روزنامه‌ها و مجلات و کشیشان آمریکایی انجام شده است. آنها اسلام را منبع شر معرفی می‌کنند که تروریست از آن متولد می‌شود. همانطوری که شبکه‌های تلویزیونی، مجلات و نشریات آمریکا به قرآن حمله‌ور می‌شوند و برخی از کشیش‌ها مثل فالویل به طور جنون آمیز اسلام و اعراب را مورد حمله قرار می‌دهند. روزنامه «لس آنجلس تایمز» (چندی قبل) تأکید کرد دولت آمریکا و مؤسسات وابسته به آن تحت تأثیر نفوذ جریان راستگرایان مذهبی تندرو قرار دارد، بطوری که آنان خواستار عدم دخالت (آمریکا) در برقراری صلح و آرامش در خاور میانه شده‌اند و بوش نیز به اسرائیل چراغ سبز نشان داده است که در برخورد نظامی با عملیات انتحاری (شهادت طلبانه) فلسطینی‌ها آزادی کامل داشته باشد. این روزنامه عنوان‌های یک سلسله مقالاتی را آورده که توسط متفکرین محافظه کار نظیر کریستول و ویلیام پینت در رسانه‌های ارتباط جمعی آمریکا منتشر شده‌است، این متفکران راستگرای مذهبی تعبیراتی همچون «اضطراب اخلاقی»، «خواهش از کلیتون» برای از سرگیری روند صلح خاورمیانه به کار برده‌اند. اما مؤسسه «الس کتف انترنس ریفو» که تحت مدیریت «لیندون لاروش» سیاستمدار پیشین آمریکاست، در مجله هفتگی‌اش نوشته است جنگ مذهبی در خاور میانه هرگز واقع نخواهد شد تا زمانی که در پشت آن ائتلاف سازمان‌های راستگرای یهودی مؤمن به شعار اسرائیل بزرگ حضور نداشته باشند. البته باید در این سازمان‌ها نمایندگانی از سوی افراد صاحب نفوذ همچون رئیس شورای یهودیان جهان و راستگرایان تندرو مسیحی آمریکا شرکت داشته باشند. زیرا آنان معتقدند پس از جنگ آرماگدون (هرمجدون) قرن ۲۱، قرن خوبی خواهد بود. این حقایق به ما اطمینان می‌دهد رقابت تنگاتنگ رؤسای جمهور آمریکا برای بدست آوردن رضایت اسرائیل ناشی از گروه فشار یهودیان نیست بلکه تأثیر نفوذ لابی صهیونیسم مسیحی آمریکاست. در حقیقت صهیونیسم مسیحی آمریکا با گروه‌های سیاسی این کشور که بر مرکز تصمیم‌گیری آمریکا تسلط دارند ائتلاف کرده‌اند و به نظر می‌رسد چنانچه این جریان در مراکز دولت آمریکا همچنان حضور داشته باشد دوستان آمریکا در جهان عرب در وضعیت خطرناکی قرار خواهند گرفت.

درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم

جَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَّكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ (سوره توبه آیه ۴۱)

با اموال و جانهای خود، در راه خدا جهاد نمایید؛ این برای شما بهتر است اگر بدانید حضرت رضا (علیه السلام): خدا رحم نماید بنده‌ای که امر ما را زنده (و برپا) دارد ... علوم و دانشهای ما را یاد گیرد و به مردم یاد دهد، زیرا مردم اگر سخنان نیکوی ما را (بی) آنکه چیزی از آن کاسته و یا بر آن بیافزایند) بدانند هر آینه از ما پیروی (و طبق آن عمل) می‌کنند

بنادر البحار-ترجمه و شرح خلاصه دو جلد بحار الانوار ص ۱۵۹

بنیانگذار مجتمع فرهنگی قائمیه اصفهان شهید آیت الله شمس آبادی (ره) یکی از علمای برجسته شهر اصفهان بودند که در دلدادگی به اهل بیت (علیهم السلام) بخصوص حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) شهره بوده و لذا با نظر و درایت خود در سال ۱۳۴۰ هجری شمسی بنیانگذار مرکز و راهی شد که هیچ وقت چراغ آن خاموش نشد و هر روز قوی تر و بهتر راهش را ادامه می‌دهند.

مرکز تحقیقات قائمیه اصفهان از سال ۱۳۸۵ هجری شمسی تحت اشراف حضرت آیت الله حاج سید حسن امامی (قدس سره الشریف) و با فعالیت خالصانه و شبانه روزی تیمی مرکب از فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مختلف مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است.

اهداف: دفاع از حریم شیعه و بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل البيت علیهم السلام) تقویت انگیزه جوانان و عامه

مردم نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی، جایگزین کردن مطالب سودمند به جای بلوتوث های بی محتوا در تلفن های همراه و رایانه ها ایجاد بستر جامع مطالعاتی بر اساس معارف قرآن کریم و اهل بیت علیهم السلام با انگیزه نشر معارف، سرویس دهی به محققین و طلاب، گسترش فرهنگ مطالعه و غنی کردن اوقات فراغت علاقمندان به نرم افزار های علوم اسلامی، در دسترس بودن منابع لازم جهت سهولت رفع ابهام و شبهات منتشره در جامعه عدالت اجتماعی: با استفاده از ابزار نو می توان بصورت تصاعدی در نشر و پخش آن همت گمارد و از طرفی عدالت اجتماعی در تزریق امکانات را در سطح کشور و باز از جهتی نشر فرهنگ اسلامی ایرانی را در سطح جهان سرعت بخشید.

از جمله فعالیتهای گسترده مرکز :

الف) چاپ و نشر ده ها عنوان کتاب، جزوه و ماهنامه همراه با برگزاری مسابقه کتابخوانی
 ب) تولید صدها نرم افزار تحقیقاتی و کتابخانه ای قابل اجرا در رایانه و گوشی تلفن همراه
 ج) تولید نمایشگاه های سه بعدی، پانوراما، انیمیشن، بازیهای رایانه ای و ... اماکن مذهبی، گردشگری و ...
 د) ایجاد سایت اینترنتی قائمیه www.ghaemiyeh.com جهت دانلود رایگان نرم افزار های تلفن همراه و چندین سایت مذهبی دیگر

ه) تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و ... جهت نمایش در شبکه های ماهواره ای
 و) راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی (خط ۲۳۵۰۵۲۴)
 ز) طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و ...
 ح) همکاری افتخاری با دهها مرکز حقیقی و حقوقی از جمله بیوت آیات عظام، حوزه های علمیه، دانشگاهها، اماکن مذهبی مانند مسجد جمکران و ...

ط) برگزاری همایش ها، و اجرای طرح مهد، ویژه کودکان و نوجوانان شرکت کننده در جلسه
 ی) برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم و دوره های تربیت مربی (حضور و مجازی) در طول سال
 دفتر مرکزی: اصفهان/خ مسجد سید/ حد فاصل خیابان پنج رمضان و چهارراه وفائی / مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان
 تاریخ تأسیس: ۱۳۸۵ شماره ثبت: ۲۳۷۳ شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۱۵۲۰۲۶

وب سایت: www.ghaemiyeh.com ایمیل: Info@ghaemiyeh.com فروشگاه اینترنتی: www.eslamshop.com

تلفن ۲۵-۲۳۵۷۰۲۳-۰۳۱۱) فکس ۲۳۵۷۰۲۲-۰۳۱۱) دفتر تهران ۸۸۳۱۸۷۲۲-۰۲۱) بازرگانی و فروش ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹ امور کاربران ۰۳۱۱)۲۳۳۳۰۴۵

نکته قابل توجه اینکه بودجه این مرکز؛ مردمی، غیر دولتی و غیر انتفاعی با همت عده ای خیر اندیش اداره و تامین گردیده و لی جوابگوی حجم رو به رشد و وسیع فعالیت مذهبی و علمی حاضر و طرح های توسعه ای فرهنگی نیست، از اینرو این مرکز به فضل و کرم صاحب اصلی این خانه (قائمیه) امید داشته و امیدواریم حضرت بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه الشریف توفیق روزافزونی را شامل همگان بنماید تا در صورت امکان در این امر مهم ما را یاری نمایند انشاءالله.

شماره حساب ۶۲۱۰۶۰۹۵۳، شماره کارت: ۶۲۷۳-۵۳۳۱-۳۰۴۵-۱۹۷۳ و شماره حساب شبا: IR۹۰-۰۱۸۰-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۰۶۲۱-۵۳-۰۶۰۹ به نام مرکز تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان نزد بانک تجارت شعبه اصفهان - خیابان مسجد سید

ارزش کار فکری و عقیدتی

الاحتجاج - به سندش، از امام حسین علیه السلام :- هر کس عهده دار یتیمی از ما شود که محنت غیبت ما، او را از ما جدا کرده

است و از علوم ما که به دستش رسیده، به او سهمی دهد تا ارشاد و هدایتش کند، خداوند به او می‌فرماید: «ای بنده بزرگوار شریک کننده برادرش! من در کرم کردن، از تو سزاوارترم. فرشتگان من! برای او در بهشت، به عدد هر حرفی که یاد داده است، هزار هزار، کاخ قرار دهید و از دیگر نعمت‌ها، آنچه را که لایق اوست، به آنها ضمیمه کنید».

التفسير المنسوب إلى الإمام العسكري عليه السلام: امام حسين عليه السلام به مردی فرمود: «کدام یک را دوست تر می‌داری: مردی اراده کشتن بینوایی ضعیف را دارد و تو او را از دستش می‌رهانی، یا مردی ناصبی اراده گمراه کردن مؤمنی بینوا و ضعیف از پیروان ما را دارد، اما تو دریچه‌ای [از علم] را بر او می‌گشایی که آن بینوا، خود را بدان، نگاه می‌دارد و با حجت‌های خدای متعال، خصم خویش را ساکت می‌سازد و او را می‌شکند؟».

[سپس] فرمود: «حتماً رهاندن این مؤمن بینوا از دست آن ناصبی. بی‌گمان، خدای متعال می‌فرماید: «و هر که او را زنده کند، گویی همه مردم را زنده کرده است»؛ یعنی هر که او را زنده کند و از کفر به ایمان، ارشاد کند، گویی همه مردم را زنده کرده است، پیش از آن که آنان را با شمشیرهای تیز بکشد».

مسند زید: امام حسین علیه السلام فرمود: «هر کس انسانی را از گمراهی به معرفت حق، فرا بخواند و او اجابت کند، اجری مانند آزاد کردن بنده دارد».



اصفهان

فائمه



برای داشتن کتابخانه های تخصصی
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

www.Ghaemiyeh.com

www.Ghaemiyeh.net

www.Ghaemiyeh.org

www.Ghaemiyeh.ir

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹